
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 28.05.2025                                                                                                                               № 685
г. Кореновск

О даче согласия на выделение дополнительных средств из бюджета
муниципального образования Кореновский муниципальный район

Краснодарского края на 2025 год для публикации в средствах массовой
информации муниципального образования списков кандидатов в

присяжные заседатели с изменениями и дополнениями на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  российской
федерации»,  Федеральным  законом  от  20  августа  2004  года  №  113-ФЗ
«О присяжных заседателях федеральных слов общей юрисдикции в Российской
Федерации»,  Постановлением  главы  администрации  (губернатора)
Краснодарского края от  11 апреля 2018 года № 181 «О составлении списков
кандидатов  в  присяжные заседатели  федеральных судов  общей юрисдикции»
Совет  муниципального  образования  Кореновский  муниципальный  район
Краснодарского края РЕШИЛ: 

1. Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  муниципальный  район  Краснодарского  края  на  выделение
дополнительных средств из бюджета муниципального образования Кореновский
муниципальный  район  Краснодарского  края  на 2025  год  для  публикации  в
средствах  массовой  информации  муниципального  образования  списков
кандидатов в присяжные заседатели с изменениями и дополнениями на 2025 год
в сумме 40,0 тыс. рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию
по  финансово-бюджетной  политике,  налоговым  вопросам  и  социально-
экономическому  развитию  района  Совета  муниципального  образования
Кореновский муниципальный район Краснодарского края (Колесникова).

3. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  муниципальный
район  Краснодарского  края обеспечить  размещение  настоящего  решения  на



2

официальном  сайте  Совета  муниципального  образования  Кореновский
муниципальный  район  Краснодарского  края  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский муниципальный район 
Краснодарского края                                                                             В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН


